

Årsredovisning för  
**Constant Companion AB**

556914-2341

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lennart Johansson  
Styrelseledamot

2025-07-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Constant Companion AB, 556914-2341, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona ska bedriva import, försälning, distribution och provningar av såväl alkoholhaltiga drycker som ej alkoholhaltiga drycker och därmed förenlig verksamhet.

Företaget ägs till 100% av Gustus Vitae AB, organisationsnr 559112-6767, med säte i Karlskrona.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	613	1 170	1 342	2 650
Resultat efter finansiella poster	-141	26	-180	3
Soliditet %	22,1	22,9	18,9	10,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Minskad omsättning beror på förändrade förutsättningar på marknaden då intresset för hantverksöl har minskat betydligt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	75 000	7 335	25 944
Balanseras i ny räkning		25 944	-25 944
Erhållna aktieägartillskott		150 000	
Årets resultat			-140 984
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>75 000</b>	<b>183 279</b>	<b>-140 984</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	183 279
Årets resultat	-140 984
<b>Summa</b>	<b>42 295</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	42 295
<b>Summa</b>	<b>42 295</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		612 910	1 170 021
Övriga rörelseintäkter		6 910	12 371
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>619 820</b>	<b>1 182 392</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-468 602	-691 972
Övriga externa kostnader		-257 440	-431 985
Övriga rörelsekostnader		-14 100	-15 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-740 142</b>	<b>-1 139 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-120 322</b>	<b>43 049</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		442	405
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 104	-17 510
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 662</b>	<b>-17 105</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-140 984</b>	<b>25 944</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-140 984</b>	<b>25 944</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-140 984</b>	<b>25 944</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		295 000	303 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>295 000</b>	<b>303 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		205 183	130 658
Övriga fordringar		4	46
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 447
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>205 187</b>	<b>139 151</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		26 250	25 762
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 250</b>	<b>25 762</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>526 437</b>	<b>467 913</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>531 437</b>	<b>472 913</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		75 000	75 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		183 279	7 335
Årets resultat		-140 984	25 944
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>42 295</b>	<b>33 279</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>117 295</b>	<b>108 279</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	207 146	94 201
Övriga skulder		20 519	170 519
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>227 665</b>	<b>264 720</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		102 065	15 279
Övriga skulder		70 412	69 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	15 436
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>186 477</b>	<b>99 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>531 437</b>	<b>472 913</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	74 500	74 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-74 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>74 500</b>
Ingående avskrivningar	-74 500	-74 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	74 500	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-74 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

## Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Utnyttjat belopp	52 855	165 798

### Kommentar till not

Bolaget har en beviljad checkräkningskredit på 260 000kr

## Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

## Underskrifter

Karlskrona

*Lennart Johansson*

2025-06-30

Lennart Johansson

Datum

Styrelseledamot